1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 58

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НОСАЛЬ ЕВДОКИИ ИВАНОВНЫ

ПРОТОКОЛ № 4

заседания управляющего совета МАОУ СОШ № 58
 (наименование совета ОУ)

Дата проведения: 23.09.2022

Место проведения: каб. №4

Количество присутствующих: 11

Приглашены: председатель комиссии по распределению стимулирующих

выплат И.В.Донцова.

Повестка дня:

1. О согласовании премий по итогам работы за месяц (сентябрь 2022 года).

2. О согласовании единовременных доплатах из стимулирующего фонда

оплаты труда (за сентябрь 2022 года).

3. О согласовании материальной помощи.

По первому вопросу слушали председателя комиссии по

распределению стимулирующих выплат Донцову Ирину Викторовну

о согласовании премий по итогам работы за месяц (сентябрь 2022 года). Она

познакомила членов Управляющего совета с протоколом комиссии по

стимулированию (премированию, распределению стимулирующих выплат)

№ 5 от 23.09.2022 года.

Было предложено согласовать премии по итогам работы за месяц

(сентябрь 2022 года) следующим сотрудникам (приложение № 1).

Решили:

Согласовать премии по итогам работы за месяц (сентябрь 2022 года)

выше перечисленным работникам.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу слушали председателя комиссии по

распределению стимулирующих выплат Донцову Ирину Викторовну

о согласовании единовременных доплат из стимулирующего фонда оплаты

труда (сентябрь 2022 года). Она познакомила членов Управляющего совета

с протоколом комиссии по стимулированию (премированию, распределению

стимулирующих выплат) № 5 от 23.09.2022 года.

Было предложено согласовать единовременную доплату из

стимулирующего фонда оплаты труда за сентябрь 2022 года следующим

сотрудникам (приложение № 2).

2

Решили:

Согласовать единовременную доплату из стимулирующего фонда оплату

труда за сентябрь 2022 года вышеуказанным сотрудникам.

Решение принято единогласно.

По третьему вопросу слушали директора школы Бугакову Марину

Викторовну о предоставлении материальной помощи в связи с юбилеем

сотрудников. Она познакомила членов Управляющего совета с заявлениями

сотрудников Лобусовой Г.П. о предоставлении материальной помощи в связи

с юбилеем 50 лет и Новикову Л.П. о предоставлении материальной помощи в

связи с юбилеем 60 лет (приложение № 3).

  Решили:

  Предоставить в сентябре 2022г. материальную помощь в связи с юбилеем

вышеуказанным сотрудникам.

Решение принято единогласно.

Председатель  Управляющего совета       ______________     О.С.Огрызько
                                                                                              (подпись)                                         (ФИО)
Секретарь  Управляющего совета                ______________       Я.О. Степанцова

                                                                                                                            (подпись)                                          (ФИО

		2022-11-09T17:41:21+0300
	Бугакова Марина Викторовна